
BIGLIETTI VINCENTI
SOTTOSCRIZIONE A PREMI

ESTRAZIONE domenica 14 dicembre 2025

Buono acquisto da 500 €

Quadro

Quadro

Buono acquisto da 100 €

Buono acquisto da 100 €

Buono acquisto da 100 €

Batteria di pentole per piano ad induzione

Batteria di pentole per piano a gas

Buono acquisto da 50 €

Barbecue “Pic Nic”

Tagliere in legno

Umidificatore “Respira sano” Chicco

Buono acquisto da 25 €

Plafoniera

Termoventilatore

Mini termoventilatore

Ferro da stiro a vapore

Ferro da stiro

Set di creme “L’Erbolario”

Set bottiglia e bicchierini di cristallo

Spremiagrumi elettrico

Nebulizzatore per aerosol portatile

Caraffa filtrante 

Zaino con astuccio

Mixer tritatutto ad immersione

Taglia tutto manuale multiforme

Set 24 posate

Set brocca con bicchieri
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VAN

Privato

Privato

Forgioli Gioielli

Ottica Gabana

Ottica Gabana

Privato

Privato

Ottica Gabana

Ferraboli

Privato

Farmacia Ginetti

Ottica Gabana

Braga Illuminazione

Migross

Privato

Migross

Migross

Farmacia Ginetti

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

01988

00265

02530

07377

00822

04823

06638

03189

01299

07179

07704

01044

06066

03856

07976

05492

02593

08834

01201

01612

06333

03053

07027

08419

01094

04708

00720

03375

BIGLIETTO N°BIGLIETTO N°PREMIOPREMIO OFFERTO DAOFFERTO DA

I Premi si possono ritirare entro il 28/02/26 presentando la matrice
presso la sede dell’associazione a Nuvolento in Viale Vittorio Emanuele n°2.

O.D.V.O.D.V.


