



BIGLIETTI VINCENTI

SOTTOSCRIZIONE A PREMI
ESTRAZIONE domenica 14 dicembre 2025

	PREMIO	BIGLIETTO N°	OFFERTO DA
1	Buono acquisto da 500 €	01988	VAN
2	Quadro	00265	Privato
3	Quadro	02530	Privato
4	Buono acquisto da 100 €	07377	Forgioli Gioielli
5	Buono acquisto da 100 €	00822	Ottica Gabana
6	Buono acquisto da 100 €	04823	Ottica Gabana
7	Batteria di pentole per piano ad induzione	06638	Privato
8	Batteria di pentole per piano a gas	03189	Privato
9	Buono acquisto da 50 €	01299	Ottica Gabana
10	Barbecue "Pic Nic"	07179	Ferraboli
11	Tagliere in legno	07704	Privato
12	Umidificatore "Respira sano" Chicco	01044	Farmacia Ginetti
13	Buono acquisto da 25 €	06066	Ottica Gabana
14	Plafoniera	03856	Braga Illuminazione
15	Termoventilatore	07976	Migross
16	Mini termoventilatore	05492	Privato
17	Ferro da stiro a vapore	02593	Migross
18	Ferro da stiro	08834	Migross
19	Set di creme "L'Erbolario"	01201	Farmacia Ginetti
20	Set bottiglia e bicchierini di cristallo	01612	Privato
21	Spremiagrumi elettrico	06333	Privato
22	Nebulizzatore per aerosol portatile	03053	Privato
23	Caraffa filtrante	07027	Privato
24	Zaino con astuccio	08419	Privato
25	Mixer tritatutto ad immersione	01094	Privato
26	Taglia tutto manuale multiforme	04708	Privato
27	Set 24 posate	00720	Privato
28	Set brocca con bicchieri	03375	Privato

I Premi si possono ritirare entro il 28/02/26 presentando la matrice
presso la sede dell'associazione a Nuvolento in Viale Vittorio Emanuele n°2.